[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.августǎн 03-мĕшĕ 46№
                     Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа  2020 г   № 46
           деревня Тувси

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план

Исходя из социальных,  экономических, экологических и  иных факторов  для обеспечения   устойчивого   развития   территории,  развития  инженерной, транспортной и  социальной  инфраструктур,   обеспечения учета  интересов граждан  и  их  объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", иным федеральным законодательством, законодательством Чувашской Республики, решениями собрания депутатов Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация Тувсинского сельского поселения

                                    постановляет:
1.Администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики организовать подготовку предложений о внесении в генеральный план Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики изменений, в том числе посредством подготовки проекта генерального плана с учетом вносимых изменений.

 2.Опубликовать   настоящее   постановление в предусмотренном законом порядке.

 3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации Тувсинского   сельского

поселения Цивильского района                                                           Л.М.Атманова